
 
お客様各位 

2025 年 4 月 1 日 

 

TDC ソフト株式会社 

セールス＆マーケティング本部 

 

Styleflow 価格改定のご案内 
 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、昨今のインフラ・運用コストの増加に伴い、現行の価格体系を維持すること

が困難な状況となっております。つきましては、誠に恐縮ではございますが、下記のとおり価格を改定

させていただく運びとなりました。 

 

記 

 (1)対象サービス：Styleflow 

 

(2)改定内容： ①ライセンス費用(税別) 

          ＜現行価格＞300 円／ID・月 ⇒ ＜新価格＞350 円／ID・月 

           ②導入サポート費用(税別) 

          ＜現行価格＞100,000 円 ⇒ ＜新価格＞120,000 円 

 

(3)改定時期：2025 年 4 月 1 日以降のご契約より適用 

 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

お問い合わせ先 

TDC ソフト株式会社 

Styleflow サービス担当 

Mail: sales-pro@tdc.co.jp 

 

 


